ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2020 г. Мичуринск № 377

О внесении изменений в постановление администрации района от 03.02.2020

№60 «Об организации общественных работ на территории Мичуринского

района в 2020 году»

В целях приведения отдельных положений постановления

администрации района от 03.02.2020 №60 «Об организации общественных

работ на территории Мичуринского района в 2020 году» в соответствие с

действующим федеральным законодательством, во исполнение протеста

Мичуринской транспортной прокуратуры от 22.05.2020 № 07-01-2020,

администрация района постановляет:

1. Внести в постановление администрации района от 03.02.2020

№60 «Об организации общественных работ на территории Мичуринского

района в 2020 году» изменения, исключив из приложения 1 к постановлению

раздел «Транспорт и связь».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных

технологий и массовых коммуникаций).

Глава района                                                                               Г.Н. Шеманаева

Заместитель главы

администрации района

                              П.С. Шабанов

Начальник правового отдела

администрации района

                             О.В. Киселева

Управляющий делами

администрации района

                               О.Ю. Мордасова

Директор Тамбовского областного

государственного казенного учреждения

«Центр занятости населения № 2»

                                          Н.В.Ширанкова

Исп. И.В. Алёхин

        5-31-49